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Konetekniikan taloon Design Factoryn innoittama kohtaamispaikka 
Koneinsinöörikilta ja Konetekniikka 1 -talon väki kehittävät yhteistyössä Design Factoryn kanssa 

opiskelutiloja K1-rakennuksessa. 

K1-talossa otetaan uuteen käyttöön 

käytävätilaa luomalla uusi 

kohtaamispaikka talon eri toimijoita 

varten. Tila ei pääty sen fyysisiin 

rajoihin: Tila on prototyyppi 

aktiivisen opiskeluyhteisön 

luomiseksi K1-rakennuksen sisään 

sosiaalista mediaa hyödyntäen. 

Tilan odotettuja hyötyjä ovat 

opiskelumotivaation paraneminen, 

poikkitieteellisten kohtaamisten 

lisääntyminen, sekä ryhmä-

oppimisen ja tilankäytön 

tehostaminen. Lisäksi tärkeän vertaistuen saatavuus paranee. 

"On mahdollista opiskella myös viihtyisissä tiloissa, ja opiskelijat haluavat näyttää konkreettisesti, 

miten se onnistuu", Koneinsinöörikillan projektivastaava Kalle Nurmi kiteyttää. "Toisaalta on 

mahdollista opiskella muutenkin kuin yksin pänttäämällä", Nurmi jatkaa ja painottaa kuinka 

tärkeää Aallossa on paremman opiskelukulttuurin luominen. Tavoite on saavutettavissa vain koko 

yhteisön aktiivisuudella. Tässä projektissa opiskelijat ovat olleet mukana ideoinnista aina 

toteutukseen asti. 

Aalto alkaa saada myös fyysisiä piirteitä paljon puhutun Aalto-hengen rinnalle. Ajatus syntyi 

aikoinaan Aalto Hub Töölössä keskustellessa. Sen jälkeen projekti vain todistaa, kuinka tärkeää 

oma-aloitteisuus yhteisen, viihtyisän Aallon rakentamiseksi on. "Aalto-ajatus on meidän kaikkien, 

kukin voi ottaa aloitteekseen tehdä se näkyväksi!", kommentoi projektissa mentorina 

toiminut Atso Andersen Aalto-yliopiston osaamisen verkostojen yrityssuhteista. 

"Toteutus on osa Inspired by Design Factory -konseptia, jossa Design Factoryn hyväksi todetut 

työskentelytilat ja työtavat voidaan siirtää muihin organisaatioihin", kommentoi konseptin ja tilan 

suunnitellut Design Factoryn Chief of Spatial Designer Esa Santamäki. Inspired by -konseptia 

voidaan hyödyntää niin Aallon sisäisissä kuin ulkoisissakin projekteissa, joissa ADF:n rooli voi 

vaihdella ideoiden jakamisesta  aina toteutukseen asti. Tila on lopputulos siitä, kuinka oikeat 

ihmiset kohtasivat, mikä johti projektin toteutumiseen erittäin nopealla aikataululla ns. Design 

Factory -tyyliin.  

Insinööritieteiden korkeakoulu rahoittaa kalusteet ja muutostyöt, ja Aalto-yliopiston IT tarjoaa 

tietotekniikan. Tila avataan opiskelijoille tammikuussa 2012, ja se sijaitsee Konetekniikka 1 

rakennuksessa (Otakaari 4) toisessa kerroksessa.  
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